
  

 

Индивидуальный предприниматель  

Пашков Вадим Эдуардович 
Юридический адрес: 111024, г. Москва, ул. Ш. Энтузиастов, д. 3, кор. 2. кв. 163 

ИНН 701701510265 ОГРНИП 304701724500561 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

«16» марта 2021 г.           № 3/21 

 

«Об утверждении изменений в договор  

оферты о реализации туристского продукта» 

 

     В соответствии с утвержденном приказом Федерального агентства по туризму N 448-

Пр-20 от 27.11.2020 г. (Зарегистрирован в Минюсте России 30 ноября 2020 г. № 61166), 

ФЗ «Об основах туристской деятельности в РФ», Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Законом РФ «О защите прав потребителей», ФЗ № 152-ФЗ «О персональных 

данных», Постановлением Правительства РФ N 452 "Об утверждении Правил оказания 

услуг по реализации туристского продукта" и др. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить новую редакцию договора оферты о реализации туристского продукта с 

18.03.2021 г. 

2. Обновлѐнный текст договора оферты о реализации туристского продукта вводится 

в действие с 18.03.2021 г. Разместить текст новой редакции договора оферты о 

реализации туристского продукта в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте: http://www.bankturov.ru/. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

                                                              

http://www.bankturov.ru/

